
 HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm

1



 HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm

2

Posición Código de la pieza Name

1 286288-8 CAPUCHON 35 HR2300

2 451533-2 TAPA RACORD HR2300

3 325813-1 ANILLO 21 HR2300

4 346177-0 ARANDELA GUIA HR2300

5 233916-6 MUELLE CONICO 21-29 HR2020

6 233989-9 MUELLE ARANDELA GUIA HR2300

7 346221-3 ARANDELA 16 HR2300

9 346181-9 ABRAZADERA ASA HR2300

10 266349-0 TORNILLO ABRAZADERA ASA HR2300

11 451539-0 BASE ASA HR2300

12 313179-1 TAPON ASA HR2300

13 141765-6 BOTON ASA COMPLETO HR2300

14 233360-7 MUELLE 4 MT952

15 154935-8 GRIP 36 COMPLETE

16 140270-0 CARCASA ENGRANAJES HR2300

17 331890-3 CASQUILLO ENGRANAJES HR2300

18 211294-4 RODAMIENTO 6806LLU HR2300

19 232152-1 MUELLE DE BALLESTA PARA 6832

20 325785-0 LEVA SELECTOR HR2300

21 234147-0 MUELLE SELECTOR 5 HR2300

22 253308-3 ARANDELA FINA 6*

23 213381-5 JUNTA TORICA 21

24 451531-6 PALANCA SELECTOR B HR2300

25 451532-4 TAPA PALANCA SELECTOR B HR2300

26 216022-2 BOLA DE ACERO 7.0

27 216019-1 BOLA DE ACERO PARA 6796FD

28 140264-5 PORTAHERRAMENTAS HR2300

29 332139-4 ARANDELA HR2300 

30 227360-7 CORONA 51 HR2300 

31 268226-2 BULON 6 HR2300

32 267414-8 ARANDELA 30 HR2300

33 234148-8 MUELLE 31 HR2300

34 267153-0 ARANDELA 30 HR2300

35 257932-4 ARANDELA CIERRE 30 HR2300

36 267153-0 ARANDELA 30 HR2300

37 325782-6 CASQUILLO 9A HR2300

38 325789-2 EJE IMPACTADOR HR2300

39 325794-9 ANILLO 10A HR2300

40 424267-0 ANILLO 12 HR2300

41 325798-1 JUNTA HR2300

42 213073-6 JUNTA 9

43 233979-2 ANILLO ELASTICO HR2300

44 325784-2 IMPACTADOR HR2300

45 213258-4 JUNTA TORICA 17.5

46 310345-1 CILINDRO PISTON HR2300

47 346036-8 PLACA GUIA BHR261T

48 324215-8 ARTICULACION DE PISTON

49 234098-7 MUELLE COMPRESION 14 BHR261T



 HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm HR2600 - Martillo ligero 26mm

3

50 210028-2 RODAMIENTO BOLAS 606ZZ P/MT603

56 227243-1 EJE PIÑON 10 HR2300

57 331815-7 CAMPANA CAMBIO HR2300

58 219020-5 ROTULA 10 HR2300

59 267234-0 PLANA 8

60 310344-3 ALOJAMIENTO RODAMIENTO HR2300

61 211032-4 RODAMIENTO PARA 608ZZ

62 266437-3 TORNILLO M4X16 FIJADOR HR4011C

63 285735-6 CHAPA RETEN RODAMIENTO HR2300

64 227719-8 CORONA HELICOIDAL 26 HR2300

65 213728-3 JUNTA TORICA 68 BHR261T

68 443153-6 FIELTRO POLVO HR2300

69 141572-7 CARCASA INTERIOR HR2300

70 213407-3 JUNTA TORICA 26

71 213678-2 RETEN 12 MT870

72 262569-4 CASQUILLO 9 HR2300

73 211097-6 RODA. BOLAS 6000LLB P/5604R

74 961006-2 GRUPILLA S-10*

76 515359-7 INDUCIDO HR2600

77 681652-2 ARANDELA AISLANTE JR180D

78 210023-2 RODAMIENTO DE BOLAS 627DDW

79 267804-5 ARANDELA ONDULADA HR2230

83 266361-0 TORNILLO M4X30 PARA 9554NB

84 451527-7 DEFECTOR HR2300

85 626634-7 ESTATOR PARA HR2600

86 451536-6 CARCASA MOTOR HR2600

87 867673-0 HR2600 NAME PLATE

88 819390-8 CLEAR LABEL

89 194074-2 ESCOBILLAS CB-325 9557NB

90 638655-7 PORTAESCOBILLAS HR2300

91 266556-5 TORNILLO TAPA 3X12 HR2300

92 266361-0 TORNILLO M4X30 PARA 9554NB

93 867676-4 HR2600 SERIAL NO.LABEL

94 819389-3 CLEAR LABEL

95 682566-8 SALIDA DE CABLE 10

96 665890-4 CABLE DE ALIMENTACION KP0810

97 650625-6 INTERRUPTOR HR2300

99 687682-1 STRAIN RELIEF

100 266385-6 TORNILLO M4X14 PARA GA9020S

101 266326-2 TORNILLO M4X18

102 451528-5 TAPA MANGO HR2300

103 266326-2 TORNILLO M4X18

104 267447-3 ARANDELA 14 HR2300

105 233992-0 ANILLO ELASTICO HR2300

106 267437-6 ARANDELA 17 HR2300

107 424364-2 ARANDELA GOMA 16 HR2300


